

Per Larsen Snedkermester ApS

Vindrosen 10, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 33 24 56 53

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.



Per Elnegaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Larsen Snedkermester ApS Vindrosen 10 5900 Rudkøbing
	Telefon: 62514819
	CVR-nr.: 33 24 56 53
	Stiftet: 7. oktober 2010
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Elnegaard Larsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Per Snedker ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som snedker - tømrer - hushåndværker samt investering i fast ejendom. Overskydende likviditet må placeres i værdipapirer.

Hovedaktiviteten har i året bestået i at udføre arbejder i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.201 t.kr. mod 781 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.200.999	780.528
1 Personaleomkostninger	-801.467	-755.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.326	-131.409
Driftsresultat	259.206	-105.929
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.147	-818
Resultat før skat	258.059	-106.747
Skat af årets resultat	-56.952	23.400
Årets resultat	201.107	-83.347
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	1.107	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.347
Disponeret i alt	201.107	-83.347

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	314.383	402.587
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>314.383</u>	<u>402.587</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>314.383</u>	<u>402.587</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	22.144	43.998
Varebeholdninger i alt	<u>22.144</u>	<u>43.998</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	328.578	126.029
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.801	904
Udskudte skatteaktiver	0	5.600
Tilgodehavender i alt	<u>343.379</u>	<u>132.533</u>
Likvide beholdninger	<u>385.129</u>	<u>132.894</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>750.652</u>	<u>309.425</u>
Aktiver i alt	<u>1.065.035</u>	<u>712.012</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	306.453	305.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	586.453	385.346
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.300	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.300	0
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.674	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.674	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.719	123.485
Selskabsskat	0	34.760
Anden gæld	207.889	168.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	420.608	326.666
Gældsforpligtelser i alt	468.282	326.666
Passiver i alt	1.065.035	712.012

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	734.939	696.918
Pensioner	49.248	41.397
Andre omkostninger til social sikring	17.280	16.733
	<u>801.467</u>	<u>755.048</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	610
Andre finansielle omkostninger	1.147	208
	<u>1.147</u>	<u>818</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.017.961	1.017.961
Tilgang i årets løb	19.196	0
Kostpris ultimo	<u>1.037.157</u>	<u>1.017.961</u>
Af- og nedskrivninger primo	-615.374	-487.234
Årets afskrivninger	-107.400	-128.140
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-722.774</u>	<u>-615.374</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>314.383</u>	<u>402.587</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	305.346	388.693
Årets overførte overskud eller underskud	1.107	-83.347
	<u>306.453</u>	<u>305.346</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Snedker ApS, CVR-nr. 34087075 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.